Applications are invited for filling up the following temporary/contractual posts

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria	
1.	Project Technical Support – II (Position 1)	 Essential Qualification: 12th in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering or Equivalent) + Five Year's Experience in relevant subject/field.

- 1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/eligibility criteria may submit their CV along with attested copies of certificates viz. date of birth, educational qualifications and experience, etc.
- 2. Upper age relaxation as per government rules/norms.
- 3. Duly completed applications along with relevant enclosures should be sent by Email at neo.aiims@gmail.com with the subject "Application for the post of, Last date of receipt of the application is 11 January, 2026 till 5:00 P.M



निम्नलिखित अस्थायी/अनुबंध आधारित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name	of the Post and Eligibility Criteria
1	Project Technical Support – II	Essential Qualification: • विज्ञान विषय में 12वीं उत्तीर्ण + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग या समकक्ष) + संबंधित विषय/क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव। या • संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + संबंधित विषय में दो वर्ष का अनुभव।
1.	(Position 1)	Desirable: 35 शब्द प्रति मिनट; कंप्यूटर और पेरिफेरल एक्सेसरीज़ से संबंधित दैनिक समस्याओं का निवारण करना, डेटाबेस में डेटा एंट्री में सहायता करना।
		Experience: ऊपरोक्त अनुसार Salary: परियोजना के वित्तपोषण एजेंसी द्वारा अनुमोदित। Age: 30 years

- 1. इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने सीवी के साथ जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव आदि के सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां जमा कर सकते हैं।
- 2. सरकारी नियमों/मानदंडों के अनुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जाएगी।



Applications are invited for filling up the following temporary/contractual posts

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria	
		Essential Qualification: Minimum Second Class or equivalent CGPA four-year Nursing Course.
2.	Project Nurse-III (Position 1)	Desirable: Bachelor's Degree in Nursing from an Institute recognised by the Nursing Council of India. Experience: Candidates should have minimum one-year work experience in Neonatology/Pediatrics in hospital Settings. Salary: As per approved by the Funding Agency of the Project. Age: 35 years

- 1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/eligibility criteria may submit their CV along with attested copies of certificates viz. date of birth, educational qualifications and experience, etc.
- 2. Upper age relaxation as per government rules/norms.
- 3. Duly completed applications along with relevant enclosures should be sent by Email at neo.aiims@gmail.com with the subject "Application for the post of, Last date of receipt of the application is 11th January, 2026 till 5:00 P.M

निम्नलिखित अस्थायी/अनुबंध आधारित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria	
		Essential Qualification: चार वर्षीय नर्सिंग पाठ्यक्रम में न्यूनतम द्वितीय श्रेणी या समकक्ष सीजीपीए होना आवश्यक है।
3.	Project Nurse-III (Position 1)	Desirable: भारतीय नर्सिंग परिषद द्वारा मान्यता प्राप्त संस्थान से नर्सिंग में स्नातक की डिग्री। Experience: उम्मीदवारों के पास अस्पताल के परिवेश में नवजात शिशु विज्ञान/बाल रोग में न्यूनतम एक वर्ष का कार्य अनुभव होना चाहिए।
		Salary: परियोजना के वित्तपोषण एजेंसी द्वारा अनुमोदित।
		Age: 35 years

- 1. इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने सीवी के साथ जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव आदि के सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां जमा कर सकते हैं।
- 2. सरकारी नियमों/मानदंडों के अनुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जाएगी।



Applications are invited for filling up the following temporary/contractual posts

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria	
		Essential Qualification: Three years graduate degree in clinical psychology + three years post qualification experience or PG in relevant subject/field. Desirable:
5.	Project Technical Support-III (Position 1)	Advanced education (Master's/Doctorate in Psychology), specialized training in psychometric testing, and specific training in child-focused tools (e.g., DASII, BSID, WISC-V) Experience: At least two years experience of working in the field with
		development assessments of high risk children Salary: As per approved by the Funding Agency of the Project.
		Age: 35 years

- 1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/eligibility criteria may submit their CV along with attested copies of certificates viz. date of birth, educational qualifications and experience, etc.
- 2. Upper age relaxation as per government rules/norms.



निम्नलिखित अस्थायी/अनुबंध आधारित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria		
1.	Project Technical Support-III (Position 1)	Essential Qualification: क्लिनिकल साइकोलॉजी में तीन साल की स्नातक डिग्री + तीन साल का पोस्ट कालिफिकेशन अनुभव या संबंधित विषय/क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री। Desirable: उच्च शिक्षा (मनोविज्ञान में मास्टर/डॉक्टरेट), मनोमितीय परीक्षण में विशेष प्रशिक्षण, और बाल-केंद्रित उपकरणों (जैसे, DASII, BSID, WISC-V) में विशिष्ट प्रशिक्षण। Experience: उच्च जोखिम वाले बच्चों के विकास संबंधी आकलन के क्षेत्र में कम से कम दो वर्ष का कार्य अनुभव। Salary: परियोजना की वित्तपोषण एजेंसी द्वारा अनुमोदित	
		अनुसार। Age: 35 years	

- 1. इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने सीवी के साथ जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव आदि के सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां जमा कर सकते हैं।
- 2. सरकारी नियमों/मानदंडों के अनुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जाएगी।
- 3. विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र और संबंधित संलग्नक ईमेल द्वारा neo.aiims@gmail.com पर भेजें। विषय में "...... पद के लिए आवेदन" लिखें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 11 जनवरी, 2026 शाम 5:00 बजे तक है।



Applications are invited for filling up the following temporary/contractual posts

Reference no: ELGAIN (I-1916)

Name of the Post and Eligibility Criteria	
	 Essential Qualification: MBBS + MD (Pediatrics) including the integrated PG degrees with three years post qualification experience
	Desirable: DM (Neonatology) or DNB Neonatology
Project Research Scientist-III (Medical)	Experience: Candidates should have at least 1 year of work experience in Neonatology in hospital settings.
(Position 1)	Salary: As per approved by the Funding Agency of the Project. Age: 45 years
	Project Research Scientist-III (Medical)

- 1. The interested candidates who fulfil the above qualifications/eligibility criteria may submit their CV along with attested copies of certificates viz. date of birth, educational qualifications and experience, etc.
- 2. Upper age relaxation as per government rules/norms.



निम्नलिखित अस्थायी/अनुबंध आधारित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Reference no: ELGAIN (I-1916)

	Name of the Post and Eligibility Criteria	
1.	Project Research Scientist-III (Medical) (Position 1)	Essential Qualification: • एमबीबीएस + एमडी (बाल रोग) जिसमें एकीकृत स्नातकोत्तर डिग्री और तीन वर्ष का योग्यता-पश्चात अनुभव शामिल है। Desirable: डीएम (नवजात विज्ञान) या डीएनबी नवजात विज्ञान Experience: उम्मीदवारों के पास अस्पताल के परिवेश में नवजात शिशु विज्ञान में कम से कम 1 वर्ष का कार्य अनुभव होना चाहिए। Salary: परियोजना की वित्तपोषण एजेंसी द्वारा अनुमोदित अनुसार। Age: 45 years

General Conditions:

- 1. इच्छुक उम्मीदवार जो उपरोक्त योग्यता/पात्रता मानदंडों को पूरा करते हैं, वे अपने सीवी के साथ जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता और अनुभव आदि के सत्यापित प्रमाण पत्रों की प्रतियां जमा कर सकते हैं।
- 2. सरकारी नियमों/मानदंडों के अनुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जाएगी।

Dr. Anu Sakeera, MD, DM

Dr. Anu Sakeera, MD,